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FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Torneo FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 1606006B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 01-06-2016 - 05-06-2016

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Pioggia Massimiliano

1Montaruli Beatrice

2
Carli Federico

3
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FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Pioggia Massimiliano6.0 ITA 27.5029.5022.5024.751615 1650 1960 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 7 NC Montaruli Beatrice 5.0 ITA 26.0028.0020.0020.001661 1561 1720 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 2000

3 4 NC Carli Federico 5.0 ITA 25.5027.5019.5017.751722 1619 1778 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 2001

4 5 NC Crippa Oscar 5.0 ITA 25.5027.0019.5016.251701 1570 1728 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1959

5 12 NC Vece Luigi 5.0 ITA 23.5024.0019.0015.501616 1579 1737 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1979

6 2 NC Giannini Mario 4.5 ITA 29.5033.5023.5021.501756 1635 1738 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1979

7 10 NC Marcuzzo Stefano 4.5 ITA 20.5022.0016.0012.501631 1520 1623 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 2001

8 14 NC Iacchetti Giovanni 4.0 ITA 26.5028.5021.5014.501611 1601 1651 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1939

9 11 NC Colica Daniele 4.0 ITA 26.5028.5020.5012.501619 1518 1569 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1944

10 3 NC Dicuonzo Antonio 4.0 ITA 25.0028.0019.0013.501733 1599 1650 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1987

11 9 NC Longo Giovanni 4.0 ITA 23.5026.0018.5013.751641 1560 1611 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1959

12 15 NC Maffeis Fabio 4.0 ITA 24.5025.0019.5011.001588 1590 1649 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1987

13 16 NC Livi Luigi 4.0 ITA 23.0025.0018.0011.501550 1551 1602 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

14 27 NC Meharunkar Prabhav 4.0 ITA 21.0021.0017.009.00 1395 1599 1600 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 2002

15 19 NC Seva Alessio 4.0 ITA 15.0015.0010.006.50 1519 1569 1641 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 2004

16 6 NC Cagnotto Marco 3.5 ITA 26.0026.0021.0014.001677 1576 1643 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 1 2002

17 1 NC Cavalleri Giuseppe 3.5 ITA 22.0025.0018.0011.501787 1565 1566 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1934

18 24 NC Titze Leo 3.0 ITA 25.0028.0020.0011.251420 1641 1592 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2005

19 20 NC Rossini Walter 3.0 ITA 25.0027.0020.0010.501513 1558 1509 7 1 4 2 4 0 2 2 3 1 2 0 0 0 1952

20 8 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA 20.0022.5016.008.50 1646 1507 1457 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1974

21 26 NC Madaschi Sergio 3.0 ITA 20.0022.0015.507.00 1399 1477 1428 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1941

22 17 3N Ghezzi Massimo 3.0 ITA 12.0012.008.00 4.00 1544 1482 1333 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 2 1960

23 18 NC Frignani Alessandro 3.0 ITA 17.0017.5013.005.00 1524 1436 1387 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1961

24 25 NC Stella Monica 3.0 ITA 14.0014.0010.002.50 1400 1492 1368 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1966

25 21 NC Dini Marco 2.5 ITA 15.0015.0011.505.00 1504 1490 1434 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 1 1968

26 23 NC Fiorini Sergio Andrea2.5 ITA 17.5017.5012.503.00 1423 1471 1279 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1964

27 30 NC Fantina Carla 2.0 ITA 23.5025.5018.505.00 1326 1541 1384 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1942

28 22 NC Calabrese Maurizio 2.0 ITA 23.0023.0018.002.50 1425 1549 1287 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1957

29 31 NC Montaruli Federico 2.0 ITA 16.0016.0012.002.00 1163 1513 1274 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 1 2002

30 29 NC Sala Giulia 2.0 ITA 20.5022.5014.505.00 1360 1453 1304 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 2007

31 28 NC Meharunkar Pari Prasad1.0 ITA 20.5020.5015.500.00 1360 1515 791 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2005
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Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1646 1507 1457 1974 M 877255 140151

6 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 1677 1576 1643 2002 M 883859 143956

22 NC Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1425 1549 1287 1957 M 852333 100165

4 NC Carli Federico ITA LOM MI 1722 1619 1778 2001 M 2803645 149228

1 NC Cavalleri Giuseppe ITA VEN VR 1787 1565 1566 1934 M 866342 101939

11 NC Colica Daniele ITA LOM MI 1619 1518 1569 1944 M 828521 130597

5 NC Crippa Oscar ITA LOM MI 1701 1570 1728 1959 M 822280 104601

3 NC Dicuonzo Antonio ITA LOM PV 1733 1599 1650 1987 M 805467 127520

21 NC Dini Marco ITA LOM MI 1504 1490 1434 1968 M 2839917 105389

30 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1326 1541 1384 1942 F 835544 102501

23 NC Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1423 1471 1279 1964 M 2841350 169241

18 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1524 1436 1387 1961 M 896667 152128

17 3N Ghezzi Massimo ITA LOM MI 1544 1482 1333 1960 M 2839925 110797

2 NC Giannini Mario ITA LOM MI 1756 1635 1738 1979 M 835838 128006

14 NC Iacchetti Giovanni ITA LOM MI 1611 1601 1651 1939 M 823562 114109

16 NC Livi Luigi ITA LOM MI 1550 1551 1602 1961 M 896292 145328

9 NC Longo Giovanni ITA LOM MI 1641 1560 1611 1959 M 867578 100881

26 NC Madaschi Sergio ITA LOM MI 1399 1477 1428 1941 M 836222 106848

15 NC Maffeis Fabio ITA LOM BG 1588 1590 1649 1987 M 893846 148572

10 NC Marcuzzo Stefano ITA LOM MI 1631 1520 1623 2001 M 2805400 146527

28 NC Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1360 1515 791 2005 F 67300090 158063

27 NC Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1395 1599 1600 2002 M 67300081 158064

7 NC Montaruli Beatrice ITA LOM MI 1661 1561 1720 2000 F 2813586 139884

31 NC Montaruli Federico ITA LOM MI 1163 1513 1274 2002 M 2819720 157210

13 NC Pioggia MassimilianoITA LOM MI 1615 1650 1960 1972 M 884316 146945

20 NC Rossini Walter ITA LOM MI 1513 1558 1509 1952 M 820873 104606

29 NC Sala Giulia ITA LOM MB 1360 1453 1304 2007 F 2840451 167122

19 NC Seva Alessio ITA LOM MI 1519 1569 1641 2004 M 2827811 162095

25 NC Stella Monica ITA LOM MI 1400 1492 1368 1966 F 2849114 168979

24 NC Titze Leo ITA LOM MI 1420 1641 1592 2005 M 2827820 161975

12 NC Vece Luigi ITA PUG FG 1616 1579 1737 1979 M 856282 106170
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

17 1 NC Cavalleri Giuseppe 3.5 ITA | 15 B 0 | 8 B 1 | 16 N 0 | 19 B 1 | 24 N Â½ | 3 B 0 | 21 N 1 | 1

6 2 NC Giannini Mario 4.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N Â½ | -1

10 3 NC Dicuonzo Antonio 4.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 0 | 4 B 0 | 20 B Â½ | 27 N 1 | 1 N 1 | 9 B Â½ | 1

3 4 NC Carli Federico 5.0 ITA | 20 N Â½ | 23 B 1 | 3 N 1 | 13 N 0 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 11 B 1 | -1

4 5 NC Crippa Oscar 5.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 13 B 0 | 30 N 1 | 2 B Â½ | 11 N 1 | 7 B Â½ | 1

16 6 NC Cagnotto Marco 3.5 ITA | 0 0 | 27 B 1 | 17 N 1 | 12 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 1 | 10 N 0 | 0

2 7 NC Montaruli Beatrice 5.0 ITA | 23 N Â½ | 20 B Â½ | 19 N 1 | 16 B 1 | 14 N 1 | 13 B Â½ | 5 N Â½ | -1

20 8 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA | 24 B 0 | 1 N 0 | 25 N 1 | 27 B 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 19 N 0 | -1

11 9 NC Longo Giovanni 4.0 ITA | 25 N 1 | 14 B 0 | 20 N 1 | 24 B Â½ | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 3 N Â½ | -1

7 10 NC Marcuzzo Stefano 4.5 ITA | 26 B 1 | 24 N 0 | 22 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 9 N Â½ | 6 B 1 | 1

9 11 NC Colica Daniele 4.0 ITA | 27 N 1 | 31 B 1 | 24 N 1 | 14 B 1 | 13 N 0 | 5 B 0 | 4 N 0 | -1

5 12 NC Vece Luigi 5.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 24 B 1 | 14 N 1 | 1

1 13 NC Pioggia Massimiliano 6.0 ITA | 29 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 1

8 14 NC Iacchetti Giovanni 4.0 ITA | 30 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 15 N 1 | 12 B 0 | 1

12 15 NC Maffeis Fabio 4.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 0 | 12 N 0 | 28 B 1 | 17 N 1 | 14 B 0 | 20 N 1 | -1

13 16 NC Livi Luigi 4.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 31 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 1

22 17 3N Ghezzi Massimo 3.0 ITA | 0 0 | 28 N 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 29 N 1 | 0 0 | -1

23 18 NC Frignani Alessandro 3.0 ITA | 3 N 0 | 29 B 0 | 27 N 0 | 25 B 1 | 28 N 1 | 8 N 0 | 31 B 1 | -1

15 19 NC Seva Alessio 4.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 22 B 1 | 30 N 1 | 8 B 1 | 1

19 20 NC Rossini Walter 3.0 ITA | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 9 B 0 | 3 N Â½ | 26 B Â½ | 31 N 1 | 15 B 0 | 1

25 21 NC Dini Marco 2.5 ITA | 0 0 | 30 N 0 | 26 B Â½ | 29 N 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 1 B 0 | 0

28 22 NC Calabrese Maurizio 2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 0

26 23 NC Fiorini Sergio Andrea 2.5 ITA | 7 B Â½ | 4 N 0 | 30 B 0 | 26 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 28 N 1 | 0

18 24 NC Titze Leo 3.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 1 | 11 B 0 | 9 N Â½ | 1 B Â½ | 12 N 0 | 16 N 0 | -1

24 25 NC Stella Monica 3.0 ITA | 9 B 0 | 22 N 0 | 8 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 28 B 1 | 29 N 1 | 0

21 26 NC Madaschi Sergio 3.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 21 N Â½ | 23 B 1 | 20 N Â½ | 27 B 0 | 30 B 1 | 1

14 27 NC Meharunkar Prabhav 4.0 ITA | 11 B 0 | 6 N 0 | 18 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 0 1 | 0

31 28 NC Meharunkar Pari Prasad 1.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 18 B 0 | 25 N 0 | 23 B 0 | 0

30 29 NC Sala Giulia 2.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 1 | 31 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 17 B 0 | 25 B 0 | 1

27 30 NC Fantina Carla 2.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 19 B 0 | 26 N 0 | -1

29 31 NC Montaruli Federico 2.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 29 B 1 | 0 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | -1
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FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Aloe Giancarlo ITA 1646 7 3.00 4.75 -1.75 1507.001457 1974 M 877255 140151

6 NC Cagnotto Marco ITA 1677 5 2.50 3.09 -0.59 1576.331643 2002 M 883859 143956

22 NC Calabrese Maurizio ITA 1425 5 1.00 1.70 -0.7 1549.831287 1957 M 852333 100165

4 NC Carli Federico ITA 1722 7 5.00 4.40 0.6 1619.431778 2001 M 2803645 149228

1 NC Cavalleri Giuseppe ITA 1787 7 3.50 5.40 -1.9 1565.711566 1934 M 866342 101939

11 NC Colica Daniele ITA 1619 7 4.00 4.23 -0.23 1518.141569 1944 M 828521 130597

5 NC Crippa Oscar ITA 1701 7 5.00 4.60 0.4 1570.001728 1959 M 822280 104601

3 NC Dicuonzo Antonio ITA 1733 7 4.00 4.66 -0.66 1599.571650 1987 M 805467 127520

21 NC Dini Marco ITA 1504 6 2.50 3.14 -0.64 1490.501434 1968 M 2839917 105389

30 NC Fantina Carla ITA 1326 7 2.00 1.68 0.32 1541.141384 1942 F 835544 102501

23 NC Fiorini Sergio AndreaITA 1423 6 1.50 2.69 -1.19 1471.331279 1964 M 2841350 169241

18 NC Frignani Alessandro ITA 1524 7 3.00 4.24 -1.24 1436.711387 1961 M 896667 152128

2 NC Giannini Mario ITA 1756 7 4.50 4.63 -0.13 1635.141738 1979 M 835838 128006

14 NC Iacchetti Giovanni ITA 1611 7 4.00 3.55 0.45 1601.001651 1939 M 823562 114109

16 NC Livi Luigi ITA 1550 7 4.00 3.41 0.59 1551.861602 1961 M 896292 145328

9 NC Longo Giovanni ITA 1641 7 4.00 4.20 -0.2 1560.571611 1959 M 867578 100881

26 NC Madaschi Sergio ITA 1399 7 3.00 2.79 0.21 1477.431428 1941 M 836222 106848

15 NC Maffeis Fabio ITA 1588 6 3.00 2.91 0.09 1590.291649 1987 M 893846 148572

10 NC Marcuzzo Stefano ITA 1631 7 4.50 4.44 0.06 1520.571623 2001 M 2805400 146527

28 NC Meharunkar Pari PrasadITA 1360 5 0.00 1.53 -1.53 1515.83791 2005 F 67300090 158063

27 NC Meharunkar Prabhav ITA 1395 6 3.00 1.51 1.49 1599.671600 2002 M 67300081 158064

7 NC Montaruli Beatrice ITA 1661 7 5.00 4.41 0.59 1561.711720 2000 F 2813586 139884

31 NC Montaruli Federico ITA 1163 5 1.00 0.63 0.37 1513.201274 2002 M 2819720 157210

13 NC Pioggia MassimilianoITA 1615 7 6.00 3.12 2.88 1650.291960 1972 M 884316 146945

20 NC Rossini Walter ITA 1513 7 3.00 3.03 -0.03 1558.141509 1952 M 820873 104606

29 NC Sala Giulia ITA 1360 6 2.00 2.38 -0.38 1453.291304 2007 F 2840451 167122

19 NC Seva Alessio ITA 1519 5 3.00 2.19 0.81 1569.001641 2004 M 2827811 162095

25 NC Stella Monica ITA 1400 6 2.00 2.31 -0.31 1492.671368 1966 F 2849114 168979

24 NC Titze Leo ITA 1420 7 3.00 1.57 1.43 1641.431592 2005 M 2827820 161975

12 NC Vece Luigi ITA 1616 7 5.00 3.81 1.19 1579.001737 1979 M 856282 106170
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FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 3N Ghezzi Massimo ITA 1544 0 0.00 2.90 0.1 3 1482.001333 1960 M 110797
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FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cavalleri Giuseppe ITA 1787   |  15 NC Maffeis Fabio ITA 1588 0 - 1

2 16 NC Livi Luigi ITA 1550   |  2 NC Giannini Mario ITA 1756 0 - 1

3 3 NC Dicuonzo Antonio ITA 1733   |  18 NC Frignani Alessandro ITA 1524 1 - 0

4 20 NC Rossini Walter ITA 1513   |  4 NC Carli Federico ITA 1722 Â½ - Â½

5 5 NC Crippa Oscar ITA 1701   |  22 NC Calabrese Maurizio ITA 1425 1 - 0

6 23 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1423   |  7 NC Montaruli Beatrice ITA 1661 Â½ - Â½

7 8 NC Aloe Giancarlo ITA 1646   |  24 NC Titze Leo ITA 1420 0 - 1

8 25 NC Stella Monica ITA 1400   |  9 NC Longo Giovanni ITA 1641 0 - 1

9 10 NC Marcuzzo Stefano ITA 1631   |  26 NC Madaschi Sergio ITA 1399 1 - 0

10 27 NC Meharunkar Prabhav ITA 1395   |  11 NC Colica Daniele ITA 1619 0 - 1

11 12 NC Vece Luigi ITA 1616   |  28 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1360 1 - 0

12 29 NC Sala Giulia ITA 1360   |  13 NC Pioggia Massimiliano ITA 1615 0 - 1

13 14 NC Iacchetti Giovanni ITA 1611   |  30 NC Fantina Carla ITA 1326 1 - 0

14 6 NC Cagnotto Marco ITA 1677   |  0 - F

15 17 3N Ghezzi Massimo ITA 1544   |  0 - F

16 19 NC Seva Alessio ITA 1519   |  0 - F

17 21 NC Dini Marco ITA 1504   |  0 - F

18 31 NC Montaruli Federico ITA 1163   |  1 - F
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FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Giannini Mario 1 ITA 1756   |  12 NC Vece Luigi 1 ITA 1616 1 - 0

2 13 NC Pioggia Massimiliano 1 ITA 1615   |  3 NC Dicuonzo Antonio 1 ITA 1733 1 - 0

3 15 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1588   |  5 NC Crippa Oscar 1 ITA 1701 0 - 1

4 9 NC Longo Giovanni 1 ITA 1641   |  14 NC Iacchetti Giovanni 1 ITA 1611 0 - 1

5 24 NC Titze Leo 1 ITA 1420   |  10 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1631 1 - 0

6 11 NC Colica Daniele 1 ITA 1619   |  31 NC Montaruli Federico 1 ITA 1163 1 - 0

7 4 NC Carli Federico 0.5 ITA 1722   |  23 NC Fiorini Sergio Andrea0.5 ITA 1423 1 - 0

8 7 NC Montaruli Beatrice 0.5 ITA 1661   |  20 NC Rossini Walter 0.5 ITA 1513 Â½ - Â½

9 1 NC Cavalleri Giuseppe 0 ITA 1787   |  8 NC Aloe Giancarlo 0 ITA 1646 1 - 0

10 6 NC Cagnotto Marco 0 ITA 1677   |  27 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1395 1 - 0

11 26 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1399   |  16 NC Livi Luigi 0 ITA 1550 0 - 1

12 28 NC Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1360   |  17 3N Ghezzi Massimo 0 ITA 1544 0 - 1

13 18 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1524   |  29 NC Sala Giulia 0 ITA 1360 0 - 1

14 30 NC Fantina Carla 0 ITA 1326   |  21 NC Dini Marco 0 ITA 1504 1 - 0

15 22 NC Calabrese Maurizio 0 ITA 1425   |  25 NC Stella Monica 0 ITA 1400 1 - 0

16 19 NC Seva Alessio 0 ITA 1519   |  1 - F
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FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Iacchetti Giovanni 2 ITA 1611   |  2 NC Giannini Mario 2 ITA 1756 1 - 0

2 5 NC Crippa Oscar 2 ITA 1701   |  13 NC Pioggia Massimiliano 2 ITA 1615 0 - 1

3 24 NC Titze Leo 2 ITA 1420   |  11 NC Colica Daniele 2 ITA 1619 0 - 1

4 3 NC Dicuonzo Antonio 1 ITA 1733   |  4 NC Carli Federico 1.5 ITA 1722 0 - 1

5 16 NC Livi Luigi 1 ITA 1550   |  1 NC Cavalleri Giuseppe 1 ITA 1787 1 - 0

6 17 3N Ghezzi Massimo 1 ITA 1544   |  6 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1677 0 - 1

7 19 NC Seva Alessio 1 ITA 1519   |  7 NC Montaruli Beatrice 1 ITA 1661 0 - 1

8 20 NC Rossini Walter 1 ITA 1513   |  9 NC Longo Giovanni 1 ITA 1641 0 - 1

9 10 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1631   |  22 NC Calabrese Maurizio 1 ITA 1425 1 - 0

10 12 NC Vece Luigi 1 ITA 1616   |  15 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1588 1 - 0

11 31 NC Montaruli Federico 1 ITA 1163   |  29 NC Sala Giulia 1 ITA 1360 1 - 0

12 23 NC Fiorini Sergio Andrea0.5 ITA 1423   |  30 NC Fantina Carla 1 ITA 1326 0 - 1

13 25 NC Stella Monica 0 ITA 1400   |  8 NC Aloe Giancarlo 0 ITA 1646 0 - 1

14 27 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1395   |  18 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1524 1 - 0

15 21 NC Dini Marco 0 ITA 1504   |  26 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1399 Â½ - Â½

16 28 NC Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1360   |  1 - F
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FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Colica Daniele 3 ITA 1619   |  14 NC Iacchetti Giovanni 3 ITA 1611 1 - 0

2 13 NC Pioggia Massimiliano 3 ITA 1615   |  4 NC Carli Federico 2.5 ITA 1722 1 - 0

3 2 NC Giannini Mario 2 ITA 1756   |  10 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1631 1 - 0

4 30 NC Fantina Carla 2 ITA 1326   |  5 NC Crippa Oscar 2 ITA 1701 0 - 1

5 6 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1677   |  12 NC Vece Luigi 2 ITA 1616 Â½ - Â½

6 7 NC Montaruli Beatrice 2 ITA 1661   |  16 NC Livi Luigi 2 ITA 1550 1 - 0

7 9 NC Longo Giovanni 2 ITA 1641   |  24 NC Titze Leo 2 ITA 1420 Â½ - Â½

8 1 NC Cavalleri Giuseppe 1 ITA 1787   |  19 NC Seva Alessio 1 ITA 1519 1 - 0

9 3 NC Dicuonzo Antonio 1 ITA 1733   |  20 NC Rossini Walter 1 ITA 1513 Â½ - Â½

10 8 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1646   |  27 NC Meharunkar Prabhav 1 ITA 1395 0 - 1

11 15 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1588   |  28 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1360 1 - 0

12 22 NC Calabrese Maurizio 1 ITA 1425   |  17 3N Ghezzi Massimo 1 ITA 1544 0 - 1

13 29 NC Sala Giulia 1 ITA 1360   |  21 NC Dini Marco 0.5 ITA 1504 0 - 1

14 26 NC Madaschi Sergio 0.5 ITA 1399   |  23 NC Fiorini Sergio Andrea0.5 ITA 1423 1 - 0

15 18 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1524   |  25 NC Stella Monica 0 ITA 1400 1 - 0

16 31 NC Montaruli Federico 2 ITA 1163   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Pioggia Massimiliano 4 ITA 1615   |  11 NC Colica Daniele 4 ITA 1619 1 - 0

2 5 NC Crippa Oscar 3 ITA 1701   |  2 NC Giannini Mario 3 ITA 1756 Â½ - Â½

3 14 NC Iacchetti Giovanni 3 ITA 1611   |  7 NC Montaruli Beatrice 3 ITA 1661 0 - 1

4 4 NC Carli Federico 2.5 ITA 1722   |  6 NC Cagnotto Marco 2.5 ITA 1677 1 - 0

5 12 NC Vece Luigi 2.5 ITA 1616   |  9 NC Longo Giovanni 2.5 ITA 1641 Â½ - Â½

6 24 NC Titze Leo 2.5 ITA 1420   |  1 NC Cavalleri Giuseppe 2 ITA 1787 Â½ - Â½

7 10 NC Marcuzzo Stefano 2 ITA 1631   |  30 NC Fantina Carla 2 ITA 1326 1 - 0

8 17 3N Ghezzi Massimo 2 ITA 1544   |  15 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1588 0 - 1

9 16 NC Livi Luigi 2 ITA 1550   |  31 NC Montaruli Federico 2 ITA 1163 1 - 0

10 27 NC Meharunkar Prabhav 2 ITA 1395   |  3 NC Dicuonzo Antonio 1.5 ITA 1733 0 - 1

11 20 NC Rossini Walter 1.5 ITA 1513   |  26 NC Madaschi Sergio 1.5 ITA 1399 Â½ - Â½

12 21 NC Dini Marco 1.5 ITA 1504   |  8 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1646 0 - 1

13 28 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1360   |  18 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1524 0 - 1

14 19 NC Seva Alessio 1 ITA 1519   |  22 NC Calabrese Maurizio 1 ITA 1425 1 - 0

15 23 NC Fiorini Sergio Andrea0.5 ITA 1423   |  29 NC Sala Giulia 1 ITA 1360 0 - 1

16 25 NC Stella Monica 0 ITA 1400   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Montaruli Beatrice 4 ITA 1661   |  13 NC Pioggia Massimiliano 5 ITA 1615 Â½ - Â½

2 11 NC Colica Daniele 4 ITA 1619   |  5 NC Crippa Oscar 3.5 ITA 1701 0 - 1

3 2 NC Giannini Mario 3.5 ITA 1756   |  4 NC Carli Federico 3.5 ITA 1722 Â½ - Â½

4 9 NC Longo Giovanni 3 ITA 1641   |  10 NC Marcuzzo Stefano 3 ITA 1631 Â½ - Â½

5 12 NC Vece Luigi 3 ITA 1616   |  24 NC Titze Leo 3 ITA 1420 1 - 0

6 15 NC Maffeis Fabio 3 ITA 1588   |  14 NC Iacchetti Giovanni 3 ITA 1611 0 - 1

7 6 NC Cagnotto Marco 2.5 ITA 1677   |  16 NC Livi Luigi 3 ITA 1550 1 - 0

8 1 NC Cavalleri Giuseppe 2.5 ITA 1787   |  3 NC Dicuonzo Antonio 2.5 ITA 1733 0 - 1

9 8 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1646   |  18 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1524 1 - 0

10 29 NC Sala Giulia 2 ITA 1360   |  17 3N Ghezzi Massimo 2 ITA 1544 0 - 1

11 30 NC Fantina Carla 2 ITA 1326   |  19 NC Seva Alessio 2 ITA 1519 0 - 1

12 31 NC Montaruli Federico 2 ITA 1163   |  20 NC Rossini Walter 2 ITA 1513 0 - 1

13 26 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1399   |  27 NC Meharunkar Prabhav 2 ITA 1395 0 - 1

14 22 NC Calabrese Maurizio 1 ITA 1425   |  21 NC Dini Marco 1.5 ITA 1504 0 - 1

15 25 NC Stella Monica 1 ITA 1400   |  28 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1360 1 - 0

16 23 NC Fiorini Sergio Andrea0.5 ITA 1423   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Pioggia Massimiliano 5.5 ITA 1615   |  2 NC Giannini Mario 4 ITA 1756 Â½ - Â½

2 5 NC Crippa Oscar 4.5 ITA 1701   |  7 NC Montaruli Beatrice 4.5 ITA 1661 Â½ - Â½

3 4 NC Carli Federico 4 ITA 1722   |  11 NC Colica Daniele 4 ITA 1619 1 - 0

4 14 NC Iacchetti Giovanni 4 ITA 1611   |  12 NC Vece Luigi 4 ITA 1616 0 - 1

5 3 NC Dicuonzo Antonio 3.5 ITA 1733   |  9 NC Longo Giovanni 3.5 ITA 1641 Â½ - Â½

6 10 NC Marcuzzo Stefano 3.5 ITA 1631   |  6 NC Cagnotto Marco 3.5 ITA 1677 1 - 0

7 19 NC Seva Alessio 3 ITA 1519   |  8 NC Aloe Giancarlo 3 ITA 1646 1 - 0

8 20 NC Rossini Walter 3 ITA 1513   |  15 NC Maffeis Fabio 3 ITA 1588 0 - 1

9 16 NC Livi Luigi 3 ITA 1550   |  24 NC Titze Leo 3 ITA 1420 1 - 0

10 21 NC Dini Marco 2.5 ITA 1504   |  1 NC Cavalleri Giuseppe 2.5 ITA 1787 0 - 1

11 18 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1524   |  31 NC Montaruli Federico 2 ITA 1163 1 - 0

12 29 NC Sala Giulia 2 ITA 1360   |  25 NC Stella Monica 2 ITA 1400 0 - 1

13 26 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1399   |  30 NC Fantina Carla 2 ITA 1326 1 - 0

14 28 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1360   |  23 NC Fiorini Sergio Andrea1.5 ITA 1423 0 - 1

15 17 3N Ghezzi Massimo 3 ITA 1544   |  0 - F

16 27 NC Meharunkar Prabhav 3 ITA 1395   |  1 - F

17 22 NC Calabrese Maurizio 1 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

1 Cavalleri Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1566 Media: 1565.71 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Maffeis Fabio ITA 1588 199 0.76 0 0 0

2 B 8 NC Aloe Giancarlo ITA 1646 141 0.69 1 1 1

3 N 16 NC Livi Luigi ITA 1550 237 0.8 0 1 1

4 B 19 NC Seva Alessio ITA 1519 268 0.83 1 2 2

5 N 24 NC Titze Leo ITA 1420 367 0.9 Â½ 2 2

6 B 3 NC Dicuonzo Antonio ITA 1733 54 0.58 0 2 2

7 N 21 NC Dini Marco ITA 1504 283 0.84 1 3 3

5.4 3 3

2 Giannini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1738 Media: 1635.14 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Livi Luigi ITA 1550 206 0.76 1 1 1

2 B 12 NC Vece Luigi ITA 1616 140 0.69 1 2 2

3 N 14 NC Iacchetti Giovanni ITA 1611 145 0.69 0 2 2

4 B 10 NC Marcuzzo Stefano ITA 1631 125 0.67 1 3 3

5 N 5 NC Crippa Oscar ITA 1701 55 0.58 Â½ 3 3

6 B 4 NC Carli Federico ITA 1722 34 0.55 Â½ 3 3

7 N 13 NC Pioggia Massimiliano ITA 1615 141 0.69 Â½ 3 3

4.63 3 3

3 Dicuonzo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1650 Media: 1599.57 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Frignani Alessandro ITA 1524 209 0.77 1 1 1

2 N 13 NC Pioggia Massimiliano ITA 1615 118 0.66 0 1 1

3 B 4 NC Carli Federico ITA 1722 11 0.52 0 1 1

4 B 20 NC Rossini Walter ITA 1513 220 0.78 Â½ 1 1

5 N 27 NC Meharunkar Prabhav ITA 1395 338 0.88 1 2 2

6 N 1 NC Cavalleri Giuseppe ITA 1787 -54 0.42 1 3 3

7 B 9 NC Longo Giovanni ITA 1641 92 0.63 Â½ 3 3

4.66 3 3

4 Carli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1778 Media: 1619.43 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rossini Walter ITA 1513 209 0.77 Â½ 0 0

2 B 23 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1423 299 0.85 1 1 1

3 N 3 NC Dicuonzo Antonio ITA 1733 -11 0.48 1 2 2

4 N 13 NC Pioggia Massimiliano ITA 1615 107 0.65 0 2 2

5 B 6 NC Cagnotto Marco ITA 1677 45 0.56 1 3 3

6 N 2 NC Giannini Mario ITA 1756 -34 0.45 Â½ 3 3

7 B 11 NC Colica Daniele ITA 1619 103 0.64 1 4 4

4.4 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

5 Crippa Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1728 Media: 1570.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Calabrese Maurizio ITA 1425 276 0.83 1 1 1

2 N 15 NC Maffeis Fabio ITA 1588 113 0.65 1 2 2

3 B 13 NC Pioggia Massimiliano ITA 1615 86 0.62 0 2 2

4 N 30 NC Fantina Carla ITA 1326 375 0.91 1 3 3

5 B 2 NC Giannini Mario ITA 1756 -55 0.42 Â½ 3 3

6 N 11 NC Colica Daniele ITA 1619 82 0.61 1 4 4

7 B 7 NC Montaruli Beatrice ITA 1661 40 0.56 Â½ 4 4

4.6 4 4

6 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1643 Media: 1576.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 NC Meharunkar Prabhav ITA 1395 282 0.84 1 1 1

3 N 17 3N Ghezzi Massimo ITA 1544 1 1 2

4 B 12 NC Vece Luigi ITA 1616 61 0.58 Â½ 1 2

5 N 4 NC Carli Federico ITA 1722 -45 0.44 0 1 2

6 B 16 NC Livi Luigi ITA 1550 127 0.67 1 2 3

7 N 10 NC Marcuzzo Stefano ITA 1631 46 0.56 0 2 3

3.09 2 3

7 Montaruli Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1720 Media: 1561.71 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1423 238 0.8 Â½ 0 0

2 B 20 NC Rossini Walter ITA 1513 148 0.7 Â½ 0 0

3 N 19 NC Seva Alessio ITA 1519 142 0.69 1 1 1

4 B 16 NC Livi Luigi ITA 1550 111 0.65 1 2 2

5 N 14 NC Iacchetti Giovanni ITA 1611 50 0.57 1 3 3

6 B 13 NC Pioggia Massimiliano ITA 1615 46 0.56 Â½ 3 3

7 N 5 NC Crippa Oscar ITA 1701 -40 0.44 Â½ 3 3

4.41 3 3

8 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1457 Media: 1507.00 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Titze Leo ITA 1420 226 0.79 0 0 0

2 N 1 NC Cavalleri Giuseppe ITA 1787 -141 0.31 0 0 0

3 N 25 NC Stella Monica ITA 1400 246 0.81 1 1 1

4 B 27 NC Meharunkar Prabhav ITA 1395 251 0.81 0 1 1

5 N 21 NC Dini Marco ITA 1504 142 0.69 1 2 2

6 B 18 NC Frignani Alessandro ITA 1524 122 0.67 1 3 3

7 N 19 NC Seva Alessio ITA 1519 127 0.67 0 3 3

4.75 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

9 Longo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1611 Media: 1560.57 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Stella Monica ITA 1400 241 0.8 1 1 1

2 B 14 NC Iacchetti Giovanni ITA 1611 30 0.54 0 1 1

3 N 20 NC Rossini Walter ITA 1513 128 0.67 1 2 2

4 B 24 NC Titze Leo ITA 1420 221 0.78 Â½ 2 2

5 N 12 NC Vece Luigi ITA 1616 25 0.53 Â½ 2 2

6 B 10 NC Marcuzzo Stefano ITA 1631 10 0.51 Â½ 2 2

7 N 3 NC Dicuonzo Antonio ITA 1733 -92 0.37 Â½ 2 2

4.2 2 2

10 Marcuzzo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1623 Media: 1520.57 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Madaschi Sergio ITA 1399 232 0.79 1 1 1

2 N 24 NC Titze Leo ITA 1420 211 0.77 0 1 1

3 B 22 NC Calabrese Maurizio ITA 1425 206 0.76 1 2 2

4 N 2 NC Giannini Mario ITA 1756 -125 0.33 0 2 2

5 B 30 NC Fantina Carla ITA 1326 305 0.86 1 3 3

6 N 9 NC Longo Giovanni ITA 1641 -10 0.49 Â½ 3 3

7 B 6 NC Cagnotto Marco ITA 1677 -46 0.44 1 4 4

4.44 4 4

11 Colica Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1569 Media: 1518.14 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Meharunkar Prabhav ITA 1395 224 0.78 1 1 1

2 B 31 NC Montaruli Federico ITA 1163 456 0.92 1 2 2

3 N 24 NC Titze Leo ITA 1420 199 0.76 1 3 3

4 B 14 NC Iacchetti Giovanni ITA 1611 8 0.51 1 4 4

5 N 13 NC Pioggia Massimiliano ITA 1615 4 0.51 0 4 4

6 B 5 NC Crippa Oscar ITA 1701 -82 0.39 0 4 4

7 N 4 NC Carli Federico ITA 1722 -103 0.36 0 4 4

4.23 4 4

12 Vece Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1737 Media: 1579.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1360 256 0.81 1 1 1

2 N 2 NC Giannini Mario ITA 1756 -140 0.31 0 1 1

3 B 15 NC Maffeis Fabio ITA 1588 28 0.54 1 2 2

4 N 6 NC Cagnotto Marco ITA 1677 -61 0.42 Â½ 2 2

5 B 9 NC Longo Giovanni ITA 1641 -25 0.47 Â½ 2 2

6 B 24 NC Titze Leo ITA 1420 196 0.75 1 3 3

7 N 14 NC Iacchetti Giovanni ITA 1611 5 0.51 1 4 4

3.81 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

13 Pioggia Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1960 Media: 1650.29 W-We: 2.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Sala Giulia ITA 1360 255 0.81 1 1 1

2 B 3 NC Dicuonzo Antonio ITA 1733 -118 0.34 1 2 2

3 N 5 NC Crippa Oscar ITA 1701 -86 0.38 1 3 3

4 B 4 NC Carli Federico ITA 1722 -107 0.35 1 4 4

5 B 11 NC Colica Daniele ITA 1619 -4 0.49 1 5 5

6 N 7 NC Montaruli Beatrice ITA 1661 -46 0.44 Â½ 5 5

7 B 2 NC Giannini Mario ITA 1756 -141 0.31 Â½ 5 5

3.12 5 5

14 Iacchetti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1651 Media: 1601.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Fantina Carla ITA 1326 285 0.84 1 1 1

2 N 9 NC Longo Giovanni ITA 1641 -30 0.46 1 2 2

3 B 2 NC Giannini Mario ITA 1756 -145 0.31 1 3 3

4 N 11 NC Colica Daniele ITA 1619 -8 0.49 0 3 3

5 B 7 NC Montaruli Beatrice ITA 1661 -50 0.43 0 3 3

6 N 15 NC Maffeis Fabio ITA 1588 23 0.53 1 4 4

7 B 12 NC Vece Luigi ITA 1616 -5 0.49 0 4 4

3.55 4 4

15 Maffeis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1649 Media: 1590.29 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Cavalleri Giuseppe ITA 1787 -199 0.24 1 1 1

2 B 5 NC Crippa Oscar ITA 1701 -113 0.35 0 1 1

3 N 12 NC Vece Luigi ITA 1616 -28 0.46 0 1 1

4 B 28 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1360 228 0.79 1 2 2

5 N 17 3N Ghezzi Massimo ITA 1544 1 2 3

6 B 14 NC Iacchetti Giovanni ITA 1611 -23 0.47 0 2 3

7 N 20 NC Rossini Walter ITA 1513 75 0.6 1 3 4

2.91 3 4

16 Livi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1602 Media: 1551.86 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Giannini Mario ITA 1756 -206 0.24 0 0 0

2 N 26 NC Madaschi Sergio ITA 1399 151 0.7 1 1 1

3 B 1 NC Cavalleri Giuseppe ITA 1787 -237 0.2 1 2 2

4 N 7 NC Montaruli Beatrice ITA 1661 -111 0.35 0 2 2

5 B 31 NC Montaruli Federico ITA 1163 387 0.91 1 3 3

6 N 6 NC Cagnotto Marco ITA 1677 -127 0.33 0 3 3

7 B 24 NC Titze Leo ITA 1420 130 0.68 1 4 4

3.41 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

17 Ghezzi Massimo
3N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: 3 Perf: 1333 Media: 1482.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1360 184 0.74 1 1 1

3 B 6 NC Cagnotto Marco ITA 1677 -133 0.32 0 1 1

4 N 22 NC Calabrese Maurizio ITA 1425 119 0.66 1 2 2

5 B 15 NC Maffeis Fabio ITA 1588 -44 0.44 0 2 2

6 N 29 NC Sala Giulia ITA 1360 184 0.74 1 3 3

7 0 0 F 3 3

2.9 3 3

18 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1387 Media: 1436.71 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Dicuonzo Antonio ITA 1733 -209 0.23 0 0 0

2 B 29 NC Sala Giulia ITA 1360 164 0.72 0 0 0

3 N 27 NC Meharunkar Prabhav ITA 1395 129 0.67 0 0 0

4 B 25 NC Stella Monica ITA 1400 124 0.67 1 1 1

5 N 28 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1360 164 0.72 1 2 2

6 N 8 NC Aloe Giancarlo ITA 1646 -122 0.33 0 2 2

7 B 31 NC Montaruli Federico ITA 1163 361 0.9 1 3 3

4.24 3 3

19 Seva Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1641 Media: 1569.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 NC Montaruli Beatrice ITA 1661 -142 0.31 0 0 1

4 N 1 NC Cavalleri Giuseppe ITA 1787 -268 0.17 0 0 1

5 B 22 NC Calabrese Maurizio ITA 1425 94 0.63 1 1 2

6 N 30 NC Fantina Carla ITA 1326 193 0.75 1 2 3

7 B 8 NC Aloe Giancarlo ITA 1646 -127 0.33 1 3 4

2.19 3 4

20 Rossini Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1509 Media: 1558.14 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Carli Federico ITA 1722 -209 0.23 Â½ 0 0

2 N 7 NC Montaruli Beatrice ITA 1661 -148 0.3 Â½ 0 0

3 B 9 NC Longo Giovanni ITA 1641 -128 0.33 0 0 0

4 N 3 NC Dicuonzo Antonio ITA 1733 -220 0.22 Â½ 0 0

5 B 26 NC Madaschi Sergio ITA 1399 114 0.66 Â½ 0 0

6 N 31 NC Montaruli Federico ITA 1163 350 0.89 1 1 1

7 B 15 NC Maffeis Fabio ITA 1588 -75 0.4 0 1 1

3.03 1 1

FSI - FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B) - Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016 - Pag. 18/22



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FESTA DELLA REPUBBLICA 2016 (1606006B)
Milano - 01-06-2016 - 05-06-2016

21 Dini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1434 Media: 1490.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Fantina Carla ITA 1326 178 0.73 0 0 0

3 B 26 NC Madaschi Sergio ITA 1399 105 0.64 Â½ 0 0

4 N 29 NC Sala Giulia ITA 1360 144 0.69 1 1 1

5 B 8 NC Aloe Giancarlo ITA 1646 -142 0.31 0 1 1

6 N 22 NC Calabrese Maurizio ITA 1425 79 0.61 1 2 2

7 B 1 NC Cavalleri Giuseppe ITA 1787 -283 0.16 0 2 2

3.14 2 2

22 Calabrese Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1287 Media: 1549.83 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Crippa Oscar ITA 1701 -276 0.17 0 0 0

2 B 25 NC Stella Monica ITA 1400 25 0.53 1 1 1

3 N 10 NC Marcuzzo Stefano ITA 1631 -206 0.24 0 1 1

4 B 17 3N Ghezzi Massimo ITA 1544 0 1 1

5 N 19 NC Seva Alessio ITA 1519 -94 0.37 0 1 1

6 B 21 NC Dini Marco ITA 1504 -79 0.39 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.7 1 2

23 Fiorini Sergio Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1279 Media: 1471.33 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Montaruli Beatrice ITA 1661 -238 0.2 Â½ 0 0

2 N 4 NC Carli Federico ITA 1722 -299 0.15 0 0 0

3 B 30 NC Fantina Carla ITA 1326 97 0.63 0 0 0

4 N 26 NC Madaschi Sergio ITA 1399 24 0.53 0 0 0

5 B 29 NC Sala Giulia ITA 1360 63 0.59 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 28 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1360 63 0.59 1 1 2

2.69 1 2

24 Titze Leo
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1592 Media: 1641.43 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Aloe Giancarlo ITA 1646 -226 0.21 1 1 1

2 B 10 NC Marcuzzo Stefano ITA 1631 -211 0.23 1 2 2

3 B 11 NC Colica Daniele ITA 1619 -199 0.24 0 2 2

4 N 9 NC Longo Giovanni ITA 1641 -221 0.22 Â½ 2 2

5 B 1 NC Cavalleri Giuseppe ITA 1787 -367 0.1 Â½ 2 2

6 N 12 NC Vece Luigi ITA 1616 -196 0.25 0 2 2

7 N 16 NC Livi Luigi ITA 1550 -130 0.32 0 2 2

1.57 2 2
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25 Stella Monica
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1368 Media: 1492.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Longo Giovanni ITA 1641 -241 0.2 0 0 0

2 N 22 NC Calabrese Maurizio ITA 1425 -25 0.47 0 0 0

3 B 8 NC Aloe Giancarlo ITA 1646 -246 0.19 0 0 0

4 N 18 NC Frignani Alessandro ITA 1524 -124 0.33 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 28 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1360 40 0.56 1 1 2

7 N 29 NC Sala Giulia ITA 1360 40 0.56 1 2 3

2.31 2 3

26 Madaschi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1428 Media: 1477.43 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Marcuzzo Stefano ITA 1631 -232 0.21 0 0 0

2 B 16 NC Livi Luigi ITA 1550 -151 0.3 0 0 0

3 N 21 NC Dini Marco ITA 1504 -105 0.36 Â½ 0 0

4 B 23 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1423 -24 0.47 1 1 1

5 N 20 NC Rossini Walter ITA 1513 -114 0.34 Â½ 1 1

6 B 27 NC Meharunkar Prabhav ITA 1395 4 0.51 0 1 1

7 B 30 NC Fantina Carla ITA 1326 73 0.6 1 2 2

2.79 2 2

27 Meharunkar Prabhav
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1600 Media: 1599.67 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Colica Daniele ITA 1619 -224 0.22 0 0 0

2 N 6 NC Cagnotto Marco ITA 1677 -282 0.16 0 0 0

3 B 18 NC Frignani Alessandro ITA 1524 -129 0.33 1 1 1

4 N 8 NC Aloe Giancarlo ITA 1646 -251 0.19 1 2 2

5 B 3 NC Dicuonzo Antonio ITA 1733 -338 0.12 0 2 2

6 N 26 NC Madaschi Sergio ITA 1399 -4 0.49 1 3 3

7 0 1 F 3 4

1.51 3 4

28 Meharunkar Pari Prasad
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 791 Media: 1515.83 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Vece Luigi ITA 1616 -256 0.19 0 0 0

2 B 17 3N Ghezzi Massimo ITA 1544 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 NC Maffeis Fabio ITA 1588 -228 0.21 0 0 1

5 B 18 NC Frignani Alessandro ITA 1524 -164 0.28 0 0 1

6 N 25 NC Stella Monica ITA 1400 -40 0.44 0 0 1

7 B 23 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1423 -63 0.41 0 0 1

1.53 0 1
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29 Sala Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1304 Media: 1453.29 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pioggia Massimiliano ITA 1615 -255 0.19 0 0 0

2 N 18 NC Frignani Alessandro ITA 1524 -164 0.28 1 1 1

3 N 31 NC Montaruli Federico ITA 1163 197 0.75 0 1 1

4 B 21 NC Dini Marco ITA 1504 -144 0.31 0 1 1

5 N 23 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1423 -63 0.41 1 2 2

6 B 17 3N Ghezzi Massimo ITA 1544 0 2 2

7 B 25 NC Stella Monica ITA 1400 -40 0.44 0 2 2

2.38 2 2

30 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1384 Media: 1541.14 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Iacchetti Giovanni ITA 1611 -285 0.16 0 0 0

2 B 21 NC Dini Marco ITA 1504 -178 0.27 1 1 1

3 N 23 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1423 -97 0.37 1 2 2

4 B 5 NC Crippa Oscar ITA 1701 -375 0.09 0 2 2

5 N 10 NC Marcuzzo Stefano ITA 1631 -305 0.14 0 2 2

6 B 19 NC Seva Alessio ITA 1519 -193 0.25 0 2 2

7 N 26 NC Madaschi Sergio ITA 1399 -73 0.4 0 2 2

1.68 2 2

31 Montaruli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1274 Media: 1513.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 NC Colica Daniele ITA 1619 -456 0.08 0 0 1

3 B 29 NC Sala Giulia ITA 1360 -197 0.25 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 16 NC Livi Luigi ITA 1550 -387 0.09 0 1 2

6 B 20 NC Rossini Walter ITA 1513 -350 0.11 0 1 2

7 N 18 NC Frignani Alessandro ITA 1524 -361 0.1 0 1 2

0.63 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Ghezzi Massimo ITA 5 3.0 1482 1502 1544 1960 M 110797
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